
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PROLOŽAC 
NAČELNIK 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, 21264 Proložac 
Tel: 021/846-158 Fax: 021/846-5013 
E-mail: opcina@prolozac.hr   
KLASA: 112-02/25-01/01 
URBROJ: 2181/43-02-25-02 
Proložac, 30.srpnja, 2025. godine 
 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 86/08, 61/11, 04/18 , 112/19 i 17/25)  i članka 45. Statuta 
Općine Proložac („Službeni glasnik Općine Proložac „ broj 02/2013) općinski načelnik donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za imenovanje pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Proložac 
 

 
Članak 1. 

 
U povjerenstvo za provedbu natječaja za imenovanje pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela 
imenuju se: 
 
1.Petra Šućur, predsjednik povjerenstva 
2.Mislav Karoglan, član povjerenstva 
3.Krešimir Bajić,  član povjerenstva 
 

Članak 2. 
 
Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 

• Utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune 
• Utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječja koji ispunjavaju formalne uvjete 

propisane natječajem 
• Kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti 
• Provodi postupak provjere znanja i sposobnosti 

mailto:opcina@prolozac.hr


• Provodi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang listu kandidata prema 
ukupno ostvarenom broju bodova, s obzirom na rezultate provedene provjere znanja i 
sposobnosti 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na internetskim stranicama Općine 
Proložac. 
 
 
                                                                                                        Općinski načelnik 
                                                                                                       Toni Grbavac Garac 
 
Dostaviti: 

- Imenovanima, 
- Pismohraha, ov 

 


